
NR.REN. EMRI DHE MBIEMRI I APLIKUESIT NUMRI I PROTOKOLIT LLOJI DHE KARAKTERI I KËRKESËS ME LOKACION

DATA E 

PËRFUNDIMIT 

Ë APLIKIMIT AKTI PERFUNDIMTAR I APLIKIMIT ZYRTARI PËRGJEGJËS

SHUMA E MJETEVE

 TE INKASUARA KOMPANIA PROJEKTUESE

NDARJE  FIZIKE

1 1 BESLIM HALIM HOTI 07-350-47404 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 4298-28 Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 06.12.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 30

2 2 SADIJE ROKA 07-350-44018 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 5106-4  Z.K.GJAKJOVË  JASHT QYTET 07.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

3 3 BUKURIJE ZEKA 07-350-45843 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 5090-1   Z.K.GJAKJOVË JASHT QYTET 07.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

4 4 AGRON GANI GOLA 07-350-48678

PARCELIM NE PARCELZT  ME NR. 4757-1 DHE 4757-2  Z.K. GAJKOVE

 JASHT QYTET 08.12.2016 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

5 5 AZEM DHE REXHË (REXHEP) AHMETI 07-350-44476 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 4455-5  Z.K.GJAKJOVË JASHT QYTET 08.12.2016 REFUZIM AGRON GOJANI

6 6 FRAN MARKU 04-350-49275 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 41-3  Z.K.BREKOC 09.12.2016 REFUZIM AGRON GOJANI

7 7 BAJRAM HAXHIJA 07-350-49170 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 1584-0  Z.K.JAHOC 12.12.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

8 8 ZENEL BARDHI DHE TE TJERE 07-350-46918

PARCELIM NE PARCELZT  ME NR. 4503-66, 4503-62, 4503-59, 4503-56 DHE 

4503-53  Z.K. GAJKOVE JASHT QYTET 13.12.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 150

KUSHTET NDERTIMORE

11 1 AVDYL (SOSKOL) CANA 07-351-43543

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET P+2, NÊ  

PARCELEN  ME NR. 124-1  Z.K.BREKOC 06.12.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

NUK NGARKOHET

 ME TAKSË

12 2 FAKETE QUNAJ 07-351-43432

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI   NË  PARCELEN ME  NR. 1585-1  

Z.K.JAHOC 07.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

13 3 NASER JASIQI 07-351-44536

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  NÊ  PARCELAT ME NR. 989-2, 989-6, 989-7 

DHE 989-9  Z.K.JAHOC 07.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

14 4 BLERIM (IZET) HADRI 07-351-46531

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET NÊ  PARCELEN  ME NR. 2561-0  

Z.K.GJAKOVË QYTET 08.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

15 5 PETRIT BELLACERKA 07-351-46172

KUSHTE NDERTIMI PËR  OBJKET NÊ  PARCELEN  ME NR. 5057-10 

Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 09.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

16 6 ELVER (ZHUT) GASHI 07-351-48533

KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET P+1 

NË  PARCELEN ME  NR. 418-0   Z.K.JAHOC 14.12.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

NUK NGARKOHET

 ME TAKSË

17 7 AFRIM KËPUSKA, AFRIM BATALLI DHE PASHË DAIJA 07-351-43756

KUSHTE NDERTIMI PËR  OBJKET  BANIMI NË  PARCELAT ME  NR.  4376-1, 

4376-3, 4376-4 DHE 67-7  Z.K.GJAKOVË QYTET 16.12.2016 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

18 8 HAXHI BALA 07-351-37429

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI  NË PARCELËN  ME  NR. 2726-0  

Z.K.GJAKOVE  QYTET 19.10.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

19

20

21

22

LEJET E NDERTIMIT

RAPORTI I LËNDËVE TË KRYERA GJATË MUAJIT DHJETOR0- 2016



23 1 ZYRA KOMUNALE PËR KOMUNITETE 07-351-46140

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET P, NE 

PARCELËN  ME NR.140-0 Z.K.BREKOC 02.12.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 45.24 M²

NUK NGARKOHET 

( PROGRAMI I RIA-

TDHESIMIT) IOM KOSOVË

24 2

URIM (HOMËZ) ZENUNAJ DHE GAZMEND (BAJRAM) 

ZENUNAJ 07-351-4835

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET P+1, NE 

PARCELËN  ME NR.1301-3  Z.K.GJAKOVË QYTET 02.12.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 172.89 M² 659.25 MURRING - PEJË

25 3 BEDRI TAFOSHI 07-351-46367

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI  NE PARCELËN  ME NR.1542-

0Z.K.GJAKOVË QYTET 02.12.2016 NDERPEHET MIRLINDA MULLAHASANI

26 4 EMIN (EJUP) BAJRAKTARI 07-351-49241

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT SHUMË BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET 

B+P+2 NE PARCELËN ME NR. 5530-29 Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 08.12.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA  551.39 M² 2193.53

REAL PROJECT - 

GJAKOVË

27 5 DREJTORIA PËR SHËNDETËSI DHE MIRËQENJE SOCIALE 07-351-48744

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT SOCIAL ME ETAZHITET P+1 NE PARCELEN ME 

NR.4375-1 Z.K.GJAKOVË  JASHT QYTET 15.12.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 1004.80 M² NUK NGARKOHET

ENGGROUP- 

PRISHTINË

SEBAHATE XËRXA 07-351-48944

EKSTRAKT NGA PLANI RREGULLUES URBAN"QARSHIA E VOGËL ANA

 PERËNDIMORE PËR PARCELËN ME NUMËR 2278-1 Z.K.GJAKOVË QYTET 06.12.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 10

ISUF JAKUPI 07-351-43624

EKSTRAKT NGA PLANI RREGULLUES URBAN DARDANI PERËNDIMORE PËR 

PARCELËN ME NUMËR 714-1 Z.K.JAHOC 08.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

FETIJE MORINA 07-351-44687

EKSTRAKT NGA PLANI RREGULLUES URBAN JUGU DHE JUGU A PËR 

PARCELËN ME NUMËR 2524-0 Z.K.GJAKOVË QYTET 08.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

ALKOH SHPK 07-353-49965

EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR PARCELËN ME NUMËR 

1984-0 Z.K.PJETERSHAN 15.12.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 10

INFRASTRUKTURE

31 1 NSH "PICCOLO" 07-351-46086

RRËMIHJE E SIPËRFAQES PUBLIKE  NË RRUGËN SKËNDERBEU DHE XHAFER 

LIPOVECI PËR  NDËRTIMIN E TU KABLLOVIK 01.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

EKSTRAKTE NGA PLANET URBANISTIKE

LEGALIZIM I NDERTIMEVE PA LEJE

ZGJATJE AFATIT TË LEJES SË NDËRTIMIT

LEJET E PËRDORIMIT



32 2 NSH "PICCOLO" 07-351-42156

RRËMIHJE E SIPËRFAQES PUBLIKE  NË RRUGËN SKËNDERBEU

PËR  SANIMIN E  RREJETIT TË KANALIZIMIT 01.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

33 3 VALA TELEKOMI I KOSOVËS 07-351-47117

RRËMIHJE E SIPËRFAQES PUBLIKE  NË RRUGËN DËSHMORËT E LIRISË

PËR  QVENDOSJEN E  RREJETI KABLLOVIK TELEFONIK 07.12.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 124

34 4

QENDRA KOMUNALE PËR REGJISTRIMIN E

 AUTOMJETEVE 07-351-48800

RRËMIHJE E SIPËRFAQES PUBLIKE  NË RRUGËN SKËNDERBEU

PËR  KYQJE NË  RREJETIN E  KANALIZIMIT ATMOSFERIK 08.12.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU I LIRUAR

35

36

37

38

35 1 KEDS - NJËSIA NË GJAKOVË 07-353-43768

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR VENDOSJEN E 

STASBILIMENTIT PËRFORCUES  SHPRËNDARËS NË FSHATIN MEJË 09.12.2016 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

36 2 IMN BAU BLOCK 07-353-43193

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR VENDOSJEN E PANOSË 

REKLAMUESE 01.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

37 3 ILIR KRASNIQI 07-353-45466 LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR VENDOSJEN E TENDËS 06.12.2016 NJOFTIM FATOS DEDA

38 4 ETC GJAKOVË 07-353-48781

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR PROMOVIMIN E 

PRODUKTEVE 07.12.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

39 5 DEVOLLI GROUP PRISHTINË 07-353-48409

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR PROMOVIMIN E 

PRODUKTEVE 08.12.2016 PËLQIM NË LOKACION FATOS DEDA 230

40 6 BASE AGENCY 07-353-49513

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR PROMOVIMIN E 

PRODUKTEVE 08.12.2016 PËLQIM NË LOKACION LULZIM HAXHIU 20

41 7 AHMET IDRIZI 07-353-49673

LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR NEVOJA TE OBJETIT 

BANIMOR 15.12.2016 REFUZIM LULZIM HAXHIU

42

43
44

LEJET MJEDISORE

45

46

TE NDRYSHME

47 1 DREJTORIA PËR PUNË INSPEKTUESE 07-466-48949 SQARIM LIDHUR ME UZURPIM TE RRUGES PUBLIKE 01.12.2016 PËRGJIGJE GENC THAQI

48 2 MILOT ROKA 07-036-49045 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI 06.12.2016 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

49 3 OSMAN AHMETI 07-036-49088 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI DHE VJETERSISE SE OBJEKTIT 08.12.2016 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

50 4 BLERIM GODENI 07-353-44740 PREZENTIM I  DOKUMENTACIONIT - FATURAVE 25.10.2016 NJOFTIM FATOS DEDA

51 5 BANORËT E RRUGËS YLL MORINA 07-007-45760 ANKESE PER VENDOSJEN E ANTENES 25.10.2016 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

52 6 TALAT EFENDIJA 07-466-44523 LIRIM I RRUËS SË UZURPUAR 26.10.2016 JOKOMPETENCË GENC THAQI

SHFRYTEZIM I SIPERFAQES  PUBLIKE  








